Приложение № 2 

к Положению об Отчете о 

государственных гарантиях 

Отчет о внутренних государственных гарантиях 

(леев)

	№ п/п
	Наименование кредитора
	Наименование 
гарантированного дебитора
	По состоянию 
на 1 января 20___г.
	Изменения 
за период 
с _____ 20__ г.
по _____ 20__ г.
	На конец отчетного периода
 _____ 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6


Лицо, составившее отчет: ____________________

(фамилия, имя, должность, подпись)
